
 г.

Дата

ИНН
Учреждение КПП
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

расходы на приобретение основных средств 14
405,00

772101001

в том числе: От оказания прочих услуг 3

Сумма

383

7 504,00 684,00 684,00страховые взносы 
в том числе: оплата труда

5
6

Расходы, всего 5 251,30 14 308,00 15 215,00

4 000,003 382,00прочие расходы 206,0015
0,00 0,00

120,00 400,00 500,00
100,00 100,00 150,00

0,00

120,00 180,00 180,00

расходы на закупку материалов 11
916,30 1 068,00 1 200,00расходу на аренду офисных помещений 10

1 293,00 1 300,00налоги 13
расходы на програмное обеспечение, технику, связь 12

2 280,00 2 280,00

января 20

обучение персонала 9
8 1 200,00 4 921,00 4 921,00аренда и эксплуатация МТБ

4прочие доходы 0,00 2 917,00

25

План финансово-хозяйственной деятельности 

Общество с ограниченной ответственностью "ЛИФТТЕСТ"
9722086317  

1

10.01.202510 "

2

на 20  г.25
Наименование показателя Код 

строки

от "

Паршунина Е.В.

Утверждаю

Генеральный директор
(наименование должности уполномоченного лица)

5 6 7

на 20 27  г.на 20 26  г.

Коды

(подпись) (расшифровка подписи)

" 10 "

января  2025г.

5 910,00 17 500,00 17 500,00в том числе: От оказания услуг в сфере образования 2
6 750,00 21 557,00 21 557,00Доходы, всего: 1

840,00 1 140,00 1 140,00
2 917,00

1 680,00
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